



# Faugården 3 ApS

Lindevej 3, 4340 Tølløse

CVR-nr. 31 33 06 02

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

---

Morten Birk Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Faugården 3 ApS Lindevej 3 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 31 33 06 02
	Stiftet: 17. marts 2008
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Lynge Pedersen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	BMD Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme til videresalg eller udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.062.102</b>	<b>846</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.616	-100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>942.486</b>	<b>746</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-305.563	-328
<b>Resultat før skat</b>	<b>636.923</b>	<b>418</b>
Skat af årets resultat	-140.136	-92
<b>Årets resultat</b>	<b>496.787</b>	<b>326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350
Overføres til overført resultat	496.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.787</b>	<b>326</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	10.007.860	9.985
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.868	43
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.037.728</u>	<u>10.028</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.037.728</u></b>	<b><u>10.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
	Andre tilgodehavender	0	16
	Periodeafgrænsningsposter	1.503	1
	Tilgodehavender i alt	<u>14.003</u>	<u>17</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.003</u></b>	<b><u>17</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.051.731</u></b>	<b><u>10.045</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	654.665	76
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>779.665</b>	<b>551</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	576.898	494
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>576.898</b>	<b>494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.992.618	5.296
Gæld til pengeinstitutter	1.938.258	2.246
Deposita	232.299	232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.163.175	7.774
Kortfristet del af langfristet gæld	583.458	554
Gæld til pengeinstitutter	594.447	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.140	17
Selskabsskat	57.828	2
Anden gæld	277.120	583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.531.993	1.226
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.695.168</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.051.731</b>	<b>10.045</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	11.572.544	11.380
Tilgang i årets løb	128.339	192
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>11.700.883</b>	<b>11.572</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.586.615	-1.496
Årets af-/nedskrivninger	-106.408	-91
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.693.023</b>	<b>-1.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.007.860</b>	<b>9.985</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	76.133	84
Korrektion udskudt skat primo	0	-77
Årets overførte overskud eller underskud	496.787	-24
Årets kursændring renteswap	81.745	93
	<b>654.665</b>	<b>76</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	350.000	250
Udloddet udbytte	-350.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>350</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.008 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.008 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
